1

第 462 回 役員会（臨時） 議事概要

１ 日 時  令和２年１月 23日（木） 15時 14 分～15時 15分

２ 場 所  新潟大学駅南キャンパス ときめいと 講義室Ａ

３ 出席者  構成員７名：
髙橋学長，濱口理事，大浦理事，高橋理事，牛木理事，川端理事，

成田理事
       監事２名：
        田代監事，逸見監事
       その他出席者１名：

        冨田副学長

４ 審議事項

（１）業務上の余裕金の運用にかかる認定申請について

   業務上の余裕金の運用にかかる認定申請について，経営協議会資料２に基づき

審議が行われ，原案のとおり申請することが承認された。

（２）五十嵐キャンパス職員宿舎跡地土地利用について

五十嵐キャンパス職員宿舎跡地土地利用について，経営協議会資料３に基づき

審議が行われ，キャンパスマスタープラン 2016 の修正を含め，原案のとおり承

認された。

５ 報告事項

（１）令和元年度補正予算案及び令和２年度当初予算案について

   髙橋学長から，令和元年度補正予算案及び令和２年度当初予算案について，経

営協議会資料４に基づき報告があった。

（２）令和元年度予算執行状況等について

   髙橋学長から，令和元年度予算執行状況等について，経営協議会資料５に基づ

き報告があった。